
Администрация Сямженского муниципального района  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 16.04.2015 № 139 

 с. Сямжа   
 Об объеме ежеквартальных сведе-

ний об исполнении бюджета       
района 
 

     
 
В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и с целью информирования населения  о ходе  исполнения бюджета 
района,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить объем ежеквартальных сведений об исполнении бюджета рай-
она, а также численности муниципальных служащих района и работников му-
ниципальных учреждений района и фактических затратах на их денежное со-
держание, подлежащих официальному опубликованию, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания и распро-
страняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015года. 

 
 
   

Глава района                                                   А.Б.Фролов 
 

                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
 
 



                                                                                            Утверждено Постановлением                                                                                             Администрации Сямженского                                                                                              муниципального района                                                                                            от 16.04.2015г. № 139          
Объем 

ежеквартальных сведений об исполнении бюджета района, а также численности муници-
пальных служащих района и работников муниципальных учреждений района и фактических 

затратах на их денежное содержание, подлежащих      официальному опубликованию 
1.Доходы бюджета района 
                                                                                                                                               Тыс. руб. 

Наименование Годовой план в соот-
ветствии с решением 
о бюджете района на 
текущий финансовый 

год 

Фактическое испол-
нение за отчетный пе-

риод 

Налоговые и неналоговые доходы   
Безвозмездные поступления   
Всего доходов   
2.Расходы бюджета района 

Наименование Годовой план в соот-
ветствии с решением 
о бюджете района на 
текущий финансовый 

год 

Фактическое испол-
нение за отчетный пе-

риод 

Общегосударственные вопросы   
Национальная безопасность и правоохрани-
тельная деятельность   
Национальная экономика   
Жилищно-коммунальное хозяйство   
Охрана окружающей среды   
Образование   
Культура и кинематография   
Здравоохранение   
Социальная политика   
Физическая культура и спорт   
Обслуживание государственного и муници-
пального долга   
Межбюджетные трансферты общего характера   
ИТОГО   
3.Дефицит (профицит) бюджета района 

Наименование Годовой план в соот-
ветствии с решением 
о бюджете района на 
текущий финансовый 

год 

Фактическое испол-
нение за отчетный пе-

риод 

Дефицит(-), профицит(+) бюджета  района   
4. Сведения о численности муниципальных служащих района и работников муниципальных 
учреждений района с указанием фактических затрат на их денежное содержание 

Категория Численность,              
человек 

Фактические затраты 
на денежное содержа-

ние 
Муниципальные служащие района   
Работники муниципальных учреждений района   



 
 
                                                                                                                           



 


